
 

strana 1/6 

Výzva k podání nabídky 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, (dále jen „Zákon“), s názvem: 

 

RUK – ÚVT – poskytování servisní podpory CISCO zařízení 

Prohlášení zadavatele 

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její předpokládané hodnoty zadavatelem 
určena jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 písm. a) Zákona, přičemž ve smyslu ust. § 31 
Zákona není zadavatel v takovém případě povinen v zadávacím řízení dodržet postupy stanovené 
Zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 Zákona. 

1. Identifika ční údaje veřejného zadavatele 

Univerzita Karlova  

zastoupena: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

se sídlem:  Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

pro účely výběrového řízení pověřený jednat: Ing. Jakub Papírník 

 (dále jen „Zadavatel“ nebo též „UK“) 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování servisní podpory CISCO zařízení uvedených v Příloze 
č. 1 této výzvy pro období do 30. 6. 2020.  
 
Zadavatel požaduje u zařízení uvedených v Příloze č. 1 poskytnutí těchto služeb: 

- dodávka nového dílu nebo zařízení a provedení jeho výměny do konce pracovní doby 
pracovního dne bezprostředně následujícího po pracovním dnu, ve kterém byla závada 
ohlášena (NBD), včetně dopravy a dalších logistických služeb,  

- poskytování nových verzí sady programového vybavení zařízení, 
- zajištění přístupu k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci 

své podpory poskytuje, 
- poskytování odborné pomoci při řešení konfiguračních a provozních problémů nebo závad 

dodaného software, v případě potřeby s využitím služby Cisco TAC (Cisco Technical 
Asistence Center). 

 

Dále zadavatel požaduje zakoupit 288 školicích kreditů výrobce s možností jejich uplatnění během 
trvání smlouvy. Zadavatel požaduje, aby bylo možné na portálu výrobce zkontrolovat zakoupení 



 

strana 2/6 

a aktivování těchto školících kreditů na Zadavatelovo jméno a průběžně sledovat, kolik kreditů je 
možné ještě daný rok vyčerpat. 

3. Nejvýše přípustná cena 

Nejvýše přípustná cena u této veřejné zakázky dle předmětu veřejné zakázky na základě Smlouvy 
uzavřené na dobu realizace této veřejné zakázky činí 1 995 000,- Kč bez DPH.  

Zadavatel má právo vyloučit z tohoto výběrového řízení Dodavatele, jehož nabídka bude obsahovat 
celkovou nabídkovou cenu vyšší, než je nejvýše přípustná cena u této veřejné zakázky. 

4. Součinnost Zadavatele 

V průběhu realizace veřejné zakázky Zadavatel zajistí Dodavateli součinnost s pověřenými osobami 
Zadavatele. 

5. Termín plnění 

Služby uvedené v čl. 2. této výzvy jsou požadovány pro jednotlivá zařízení specifikovaná v Příloze č. 1 
v uvedených obdobích tak, aby servisní podpora navazovala na stávající uzavřené servisní kontrakty 
a byla poskytována v požadovaném rozsahu do termínu 30. 6. 2020 (pokud není v Příloze č. 1 uvedeno 
jinak). 
Pokud je pro některá zařízení servisní podpora výrobce ukončena dříve (a nelze již požadovanou službu 
prostřednictvím výrobce zajistit), je možné v nabídce upravit termín ukončení servisní podpory zařízení 
a servisní podpora bude pro uvedené zařízení poskytována pouze do tohoto termínu. V případě, že 
podle informací výrobce je naopak zařízení v požadovaném období již částečně nebo plně pokryto 
servisním kontraktem odpovídajícím požadované kategorii, je možné u těchto zařízení upravit termín 
začátku poskytování podpory a nabídnout cenu za zajištění servisu pouze pro část požadovaného období 
do 30. 6. 2020. 

6. Místo plnění 

Služby uvedené v čl. 2. výzvy budou vykonávány na území hl. m. Prahy dle pokynů zadavatele.  
 
 
7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

 
Obecné požadavky zadavatele 

 
Dodavatel je povinen ve lhůtě pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikaci splní 
Dodavatel, který prokáže splnění: 

• základní způsobilosti, 
• profesní způsobilosti. 

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení podepsaného 
Dodavatelem, statutárním orgánem Dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za Dodavatele 
(v případě zmocnění bude scan plné moci součástí nabídky). Dodavatel použije Čestné prohlášení 
uvedené v Příloze č. 3 této výzvy.  



 

strana 3/6 

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže Dodavatel, který předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel ve své nabídce předloží kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je 
oprávněn požadovat po Dodavateli předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být Zadavatelem vyloučen z účasti 
v tomto výběrovém řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí Dodavateli své rozhodnutí o jeho 
vyloučení z účasti ve výběrovém řízení s uvedením důvodu. 

8. Požadavky na zpracování cenové nabídky 

a) Součástí nabídky musí být vyplněná Příloha č. 1 výzvy, kterou dodavatel připojí k návrhu 
smlouvy jako její nedílnou součást a přílohu č. 1. Doplněny budou tyto údaje:  
• částka za servis zařízení pro jednotlivá zařízení ve sloupci „Cena servisní podpory za 

uvedené období“, částky budou uvedeny v Kč bez DPH, 
• celková cena za servis zařízení dle tabulky v Příloze č. 1 bude uvedena v členění:  
- nabídková cena v Kč bez DPH, 
- samostatně DPH, 
- nabídková cena v Kč včetně DPH. 

b) Ve smlouvě dodavatel uvede cenu bez DPH za požadovaný počet školících kreditů. Zároveň 
bude uvedena samostatně DPH a cena v Kč vč. DPH za požadovaný počet kreditů celkem. 

 
c) Celková nabídková cena bude uvedena ve smlouvě v české měně, tj. v Kč. Celková nabídková 

cena bude představovat nejvýše přípustnou cenu za předmět plnění této veřejné zakázky. Při 
stanovení nabídkové ceny musí vzít Dodavatel v úvahu veškeré náklady, jejichž vynaložení 
bude nezbytné ke splnění předmětu této veřejné zakázky v plném rozsahu, a zahrnout je do 
nabídkové ceny. Tuto cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
předpisů týkajících se DPH. 

 

9. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce (dokumenty vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého jazyka; dokumenty ve slovenštině nemusí být překládány). Technické 
listy, návody k použití a informace o hardwaru mohou být uvedeny v anglickém jazyce. Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. Veškeré doklady či 
prohlášení, u nichž je vyžadován podpis Dodavatele, musí být podepsány Dodavatelem, statutárním 
orgánem Dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za Dodavatele (v případě zmocnění bude nabídka 
obsahovat kopii plné moci). 

Dodavatel je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více poddodavatelům, a je povinen uvést identifikační údaje těchto poddodavatelů. Pokud 
Dodavatel nebude zadávat části veřejné zakázky poddodavatelům, je povinen to ve své nabídce uvést. 

 



 

strana 4/6 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Dodavatel podávající nabídku se zavazuje k plnění celého předmětu této veřejné zakázky. Veřejná 
zakázka není rozdělená na části. 

Zadavatel doporučuje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

1) Úvodní strana s názvem veřejné zakázky; 

2) Vyplněnou Přílohu č. 1 výzvy – tj. seznam zařízení doplněný o cenu zařízení za servis 
v uvedeném období; 

3) Doklady prokazující splnění kvalifikace podle čl. 7 této výzvy; 

4) Závazný scan návrhu Smlouvy včetně příloh zpracovaný dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 2 této 
výzvy. Dodavatel není oprávněn v přiloženém textu vzoru smlouvy provádět změny kromě 
doplnění údajů o poskytovateli a kontaktních údajů servisní služby poskytovatele  (čl. II.). Ve 
smlouvě dodavatel dále uvede cenu bez DPH za požadovaný počet školících kreditů. Zároveň 
bude uvedena samostatně DPH a cena v Kč vč. DPH za požadovaný počet kreditů celkem. 
Pasáže pro doplnění jsou ve vzoru smlouvy barevně zvýrazněny. Pokud dodavatel učiní jiné 
zásahy do textu smlouvy, může být z výběrového řízení vyloučen.  

5) Další obsah nabídky v řazení dle uvážení Dodavatele. 

10. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 
této výzvy. Tento návrh je Dodavatel povinen přijmout bez výhrady a beze změny (s výjimkou doplnění 
barevně zvýrazněných údajů).  

11. Způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH, 
která odpovídá požadovanému předmětu plnění. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění 
nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce může být 
důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně je Zadavatel oprávněn 
postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či měně než Zadavatel požaduje. 

Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty uvedená v Kč a zpracovaná 
podle čl. 8 této výzvy. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny a jako nejvhodnější bude 
vybrána nabídka, v níž Dodavatel navrhl nejnižší nabídkovou cenu. 

12. Vysvětlení zadávacích podmínek k této výzvě 

Písemná žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být Zadavateli doručena nejpozději 
5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle odpověď k vysvětlení 
zadávacích podmínek k této výzvě, případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po 
doručení žádosti.  

Dotaz může být doručen pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupným na adrese  
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html.  
 
 



 

strana 5/6 

Zadavatel zveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti, na místech, kde je 
zveřejněna ZD, tj. na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. Zadavatel může poskytnout 
dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti. 

13. Místo a lhůta pro podání nabídek  

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupným na adrese:  https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznete 
v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na 
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Účastník prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje 
a dokumenty specifikované v následujících bodech: 

1. Číselně vyjádřitelná kritéria hodnocení (tj. zejména nabídkovou cenu v Kč bez DPH) vloží 
účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s informacemi 
v „Uživatelské příručce pro dodavatele“.  

2. Nabídka bude vložena účastníkem v elektronické formě do elektronického nabídkového 
listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění 
všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti 
nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární 
zpřístupnění. 

3. Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 
součástí nabídky účastníka. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt na 
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

Lhůta pro podání nabídek končí dnem uvedeným na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2559.html. 

14. Další podmínky veřejné zakázky  

a) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

b) Zadavatel nebude Dodavatelům hradit náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté Dodavatelem u třetích osob 
a Dodavatel je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít žádnou nabídku na plnění předmětu veřejné zakázky. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu nejpozději do 
uzavření Smlouvy s vybraným Dodavatelem. 

g) V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření Smlouvy 
s vybraným Dodavatelem, je příslušný Dodavatel povinen o této změně Zadavatele 
bezodkladně písemně informovat. 

h) Jednotliví Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh výběrového řízení, zejména pak jednání, v jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi Dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky. 

i) Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže Zadavatel využije svá 
práva uvedená výše v tomto článku. 



 

strana 6/6 

15. Přílohy výzvy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 
• Příloha č. 1: Seznam servisovaných zařízení 
• Příloha č. 2: Závazný vzor Smlouvy 
• Příloha č. 3: Vzor Čestného prohlášení 

 
 
V Praze dne 11. 6. 2019 
 

Ing. Jakub Papírník v. r. 

ředitel 


